Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profssional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação  Ciência e Tecnologia do iio Grande do Sul
Campus Viamão

 EDITAL Nº 11 DE 11 DE MAIO DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O DIiETOi-GEiAL DO CAMPUS VIAMÃO  DO INSTITUTO FEDEiAL DE EDUCAÇÃO
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO iIO GiANDE DO SUL  no uso de suas atribuições legais e de acordo com
a Lei nº. 8.745/93 torna público o  HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do  Processo Seletiio
Simplifcado  destinado  à  seleção  e  à  posterior  contratação  por  tempo  determinado  de
PiOFESSOi VISITANTE para o Projeto:

Art. 1º - Quadro de Pontuação e Classifcação:

PiOJETO : IMPLANTAÇÃO DA ESPECIALIZAÇÃO EM iEDE EM ADMINISTiAÇÃO PÚBLICA NO IFiS

NOME DO CANDIDATO   ACESSO
(AC  PPP  PcD)

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

EDUAiDO iECH AC 44 58 ELIMINADO *

LUCIANA APAiECIDA BAiBIEiI DA iOSA AC 48 16 ELIMINADA *

* AC = Ampla concorrência
* PPP = Pessoa Preta ou Parda
* PcD = Pessoa com defciência

(*) Não obteie Média Mínima conforme item 8.7 do Edital

Viamão-iS  02 de junho de 2022.

*____________________________________

ALEXANDRE MARTINS VIDOR
Diretor-Geral do Campus Viamão do IFRS

Portaria nº 163/2020

* O documento original encontra-se assinado e arquiiado no gabinete da Direção-Geral.